
               
Д У М А 

КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

10 февраля 2023 года                 пгт. Кавалерово  №   144 

 

О согласовании проекта 

постановления администрации 

Кавалеровского муниципального 

округа «Об утверждении 

положения о комиссии по 

назначению пенсии за выслугу 

лет лицам, замещавшим 

должности муниципальной 

службы в органах местного 

самоуправления Кавалеровского 

муниципального округа» 

  

Рассмотрев и обсудив проект постановления администрации Кавалеровского 

муниципального округа «Об утверждении положения о комиссии по 

назначению пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности 

муниципальной службы в органах местного самоуправления Кавалеровского 

муниципального округа», руководствуясь Уставом Кавалеровского 

муниципального округа Приморского края, Регламентом Думы 

Кавалеровского муниципального округа, 

Дума Кавалеровского муниципального округа Приморского края 

РЕШИЛА:  

 1.Согласовать проект постановления администрации Кавалеровского 

муниципального округа «Об утверждении положения о комиссии по 

назначению пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности 

муниципальной службы в органах местного самоуправления Кавалеровского 

муниципального округа». 

2.Направить настоящее решение в Администрацию Кавалеровского 

муниципального округа. 

          3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель Думы                                                                            В.Г. Цой 

 

 

 

 
 


	Дума Кавалеровского муниципального округа Приморского края
	РЕШИЛА:



